
UCHWAŁA NR XVIII/165/2016
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/392/2014 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 19 maja 2014 
roku w sprawie Statutu Gminy Czarna Dąbrówka

Na podstawie art.169 ust.4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. - Konstytucja Rzeczypospolitej                    (Dz. 
U. z 1997 r., Nr 78, poz. 483) i art.3 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U z 2016 
poz.446) Rada Gminy Czarna Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/392/2014 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 19 maja 2014 roku wprowadza 
się następujące zmiany:

1. § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

2. Załącznik nr 2 do Uchwały XXXV/392/2014b Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia   19 maja 2014 
roku w sprawie Statutu Gminy Czarna Dąbrówka otrzymuje treść zgodnie     z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka

Tadeusz Gralak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 czerwca 2016 r.

Poz. 2278

Elektronicznie podpisany przez:

Jacek Zbigniew Karpiński

Data: 2016-06-23 14:37:48 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII/165/2016

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 30 maja 2016 r.

Wykaz sołectw

1. Bochowo

2. Czarna Dąbrówka

3. Jasień

4. Jerzkowice

5. Karwno

6. Kartkowo

7. Kleszczyniec

8. Kłosy

9. Kotuszewo

10. Kozy

11. Mikorowo

12. Mydlita

13. Nożynko

14. Nożyno

15. Otnoga

16. Rokiciny

17. Rokitki

18. Rokity

19. Unichowo

20. Wargowo

21. Bochówko

22. Podkomorzyce

23. Przylaski

24. Dęby

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2278


